2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK TÔ

Số:        /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đăk Tô, ngày        tháng  01  năm 2026

	V/v cử thành viên tham gia Hội đồng thẩm định Đề án thăm dò khoáng sản

	                 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

	Căn cứ Quyết định số 1923 /QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng thẩm định Đề án thăm dò khoáng sản – Tư vấn kỹ thuật thẩm định Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản thuộc thẩm quyền cấp phép của Chủ tịch UBND tỉnh.
Ủy ban nhân dân xã cử thành viên tham gia Hội đồng thẩm định Đề án thăm dò khoáng sản – Tư vấn kỹ thuật thẩm định Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản, cụ thể như sau:
- Họ và tên: Mai Huy Hưng
- Chức vụ: Phó Chủ tịch.
- Đơn vị công tác: UBND xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi.
- Số điện thoại: 0978514547.
- Mail công vụ: mhhung-dakto@quangngai.gov.vn
Ủy ban nhân dân xã gửi danh sách để Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm